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Teleskopskralde

516

Art.nr. 13160000

- GTIN 4018754336388
Model 516 TELESKOPKNARRE 1/2 ZOLL
Betegnelse. Teleskopskralde 1/2 RSW.10° L.410-630mm
Fordele.

1/2" firkantdrev med kugleldsning, omskiftelig, DIN
3122/1S0 3315, kromlegeret stal, forkromet, 13160000

Komfortabel, nem og hurtig - ogsa med én hand -
justering af laengder via en vippeafbryder

2-komponentgreb med ergonomisk kugleform for
vedvarende arbejde, modstandsdygtigt over for olier,
fedt, bremsevaeske og skydrol

Modstandsdygtig pa grund af vedligeholdelsesfrit
glideleje, sikret stop

Fem udtraekslangder: 410 mm, 465 mm, 520 mm, 575
mm, 630 mm
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Produktets hgjdepunkter.

Teknologier og funktioner.

2-komponent handtag
Vores 2-komponent handtag er skridsikkert og har en ergonomisk form. Det er
modstandsdygtigt over for olier, fedt, braendstoffer, bremsevasker og Skydrol.

Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

d

Udgang firkantet udvendig
(tommer)

Antal taender
Arbejdsvinkel
Bredde mm (b)
DIN

Laengde mm (L)

Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse
516
13160000 TELESKOPKNARRE
1/2 70LL L.410-630mm
GTIN-kode.
4"018754"336388

40 mm

1/2

36

10°

40 mm

DIN 3122 /1S0 3315
410-630 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vaegt (g)

Teleskopskralde 1/2 RSW.10°
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510

100

40

510

100

40

2.04 dm3
13160000

1,110

0,000

0,004
4018754336388
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041200

1

1100 ¢

4018754336388
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Tilbehgr.

13180010 13030002 13030005
Bitholder Reduktionsstykke Forstarrelsesstykke

Reservedele/reservedel til.
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19040000
Skraldereservedelssaet

Billeder.
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